
Znak sprawy: 271.2.2017  

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

 

Ogłoszenie nr 500074996-N-2017 z dnia 13-12-2017 r.  

Dąbrowa Chełmińska: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 631843-N-2017  

Data: 12/12/2017  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Centrum Usług Wspólnych w Dąbrowie Chełmińskiej, Krajowy numer identyfikacyjny 

340381540, ul. Sportowa  1, 86-070   Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-pomorskie, 

państwo Polska, tel. 0-52 3816013, e-mail cuw@dobrowachelminska.lo.pl, faks 0-52 

3816013.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.dabrowachelminska.lo.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji:  

Punkt:  

W ogłoszeniu jest: Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie nieobowiązkowe  

W ogłoszeniu powinno być: Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2  

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-12-31, godzina: 10:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-12-20 godzina 10:00  

 

Dąbrowa Chełmińska, 13-12-2017  

     Kierownik CUW 

 

Małgorzata Sadurska 


